
UCHWAŁA NR XXVIII/207/20 
RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kudowa-Zdrój w wysokości wyższej 
niż określona w art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla niepublicznej szkoły, 

w której jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029) – Rada Miejska Kudowy–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji w kwocie wyższej niż kwota, o której mowa 
w art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, na każdego ucznia niepublicznej szkoły, w której 
jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, dla której Gmina Kudowa-Zdrój jest organem 
rejestrowym. 

§ 2. Dotacja na każdego ucznia będzie udzielania w wysokości 110% kwoty przewidzianej na takiego 
ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Kudowa-Zdrój. 

§ 3. Podwyższona kwota dotacji będzie obejmować okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku.
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Kudowa-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Duś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500D7B84-DD20-4269-8CE0-EBF4FECB38C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl przepisu art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, rada gminy, w drodze

uchwały, może wyrazić zgodę na udzielenie dotacji na prowadzone przez osoby prawne niebędące

jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne niepublicznym szkołom, w wysokości wyższej

niż określona w art. 26 ust. 1 tj. w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego.

W 2020 roku dla Społecznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego prowadzonego przez Stowarzyszenia

„Nasza szkoła” była przekazywana dotacja w wysokości 110% kwoty przewidzianej na ucznia w części

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Kudowa-Zdrój.

Stowarzyszenie „Nasza szkoła” zwróciło się z wnioskiem o utrzymanie kwoty w wysokości 110% kwoty

przewidzianej na ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Kudowa-Zdrój również w 2021

roku. Wniosek uznano za zasadny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500D7B84-DD20-4269-8CE0-EBF4FECB38C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

